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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi vaihtoehtoisella 
käyttövoimalla toimivan ajoneuvon hankinnan sekä ajoneuvon vaihtoehtoisella 
käyttövoimalla toimivaksi muuntamisen määräaikaisesta tukemisesta annetun 
lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kaasuautoilijat ry kiittää mahdollisuudesta kommentoida luonnosta esitykseksi laiksi vaihtoehtoisella 
käyttövoimalla toimivan ajoneuvon hankinnan sekä ajoneuvon vaihtoehtoisella käyttövoimalla 
toimivaksi muuntamisen määräaikaisesta tukemisesta annetun lain muuttamisesta.

Kaasuautoilijat ry on valtakunnallinen kaasuautoilua edistävä järjestö. Pyrimme välittämään oikeaa 
tietoa erityisesti biokaasusta liikenteen vähäpäästöisimpänä käyttövoimana, jolla voitaisiin nopeasti 
ja tehokkaasti vähentää autoilun aiheuttamia kasvihuonekaasu- ja pienhiukkaspäästöjä.

Kaasuautoilijat ry kannattaa lämpimästi hallituksen esitystä. Tämän lisäksi toivomme myös, että 
myös henkilöautojen hankintatukea kaasuautoille jatkettaisiin edelleen. Jo esitettyjen toimien 
lisäksi, voisi olla syytä harkita ulkomailla tuotujen kaasuautojen vapauttamista määräajaksi - 
esimerkiksi vuodeksi - käyttövoimaverosta. Tämä kannustaisi kaasuauton hankintaan ja lisäisi 
ympäristöystävällisten autojen kantaa Suomen liikenteessä. Samaan aikaan se olisi etuna sen verran 
pieni, että sen aiheuttama markkinahäiriö Suomessa myytäville uusille ja käytetyille kaasuautoille 
olisi todennäköisesti verrattaen marginaalinen. 

Venäjän Ukrainaan kohdistaman hyökkäyksen myötä olisi myös tarkoituksenmukaista kaikilla tasoilla 
kannustaa ratkaisuihin, joilla vähennetään riippuvuutta öljystä. Ukrainan sodan tuoman 
energiakriisin johdosta, on vielä entistäkin tärkeämpää, että liikenteenkäyttäjiä ohjataan käyttämään 
polttoaineratkaisuja,jotka ovat sekä ilmastoystävällisiä, kotimaisia että nopeasti toteutettavia ja 
tehokkaita. Meneillään olevan energiakriisin johdosta, on tarkoituksenmukaista ainakin 
siirtymäkaudeksi ottaa käyttöön biokaasuun kannustavia lainsäädännöllisiä ja verotuksellisia 
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ratkaisuja. Kaasuautoilijat yhtyy kuitenkin Bioenergian näkemykseen siitä, että nykyisessä 
markkinatilanteessa ei lainsäädännössä ole tarvetta ehdollistaa käyttämään biokaasua.

Kaasuautoilijat kannusta hallitusta etsimään ratkaisuja, joilla kaasuautoilu tulee mahdolliseksi ja 
varteenotettavaksi vaihtoehdoksi mahdollisimman monelle liikenteenkäyttäjälle. Kaasuautoilijat 
esittää pontena ministeriön selvitettäväksi mitkä asiat muodostavat tällä hetkellä esteen 
ympäristöystävälliisten ratkaisujen käyttöönotolle, erilaiset käyttäjäryhmät huomioiden.
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